
 

 

   

 

Under perioden 18 december till 22 december 2023 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 

återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 

av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 

den 22 december 2023 till 600 077 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 

aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
18/12/2023 21 246 44,7519 950 798,87  

19/12/2023 26 651 44,7361 1 192 261,80  

20/12/2023 24 794 44,8074 1 110 954,68  

21/12/2023 24 704 44,0070 1 087 148,93  

22/12/2023 23 694 44,5356 1 055 226,51  

 

Information per enskild transaktion 

18 DECEMBER 2023 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

18/12/2023 09:21:58 508 44,95 508 44,9500 

18/12/2023 09:21:59 465 44,95 973 44,9500 

18/12/2023 09:27:03 70 45,00 1 043 44,9534 

18/12/2023 09:31:06 73 45,05 1 116 44,9597 

18/12/2023 09:32:26 212 45,00 1 328 44,9661 

18/12/2023 09:32:26 1 813 45,00 3 141 44,9857 

18/12/2023 10:02:12 328 44,90 3 469 44,9776 

18/12/2023 10:02:12 485 44,90 3 954 44,9681 

18/12/2023 10:02:12 4 44,90 3 958 44,9680 

18/12/2023 10:03:41 242 44,90 4 200 44,9641 

18/12/2023 10:04:36 75 44,90 4 275 44,9629 

18/12/2023 10:05:21 10 44,90 4 285 44,9628 

18/12/2023 10:05:21 500 44,90 4 785 44,9562 

18/12/2023 10:08:27 207 44,80 4 992 44,9498 

18/12/2023 10:13:18 24 44,80 5 016 44,9490 

18/12/2023 10:13:18 206 44,80 5 222 44,9432 

18/12/2023 10:49:17 20 44,75 5 242 44,9424 

18/12/2023 10:50:50 1 442 44,85 6 684 44,9225 

18/12/2023 11:17:18 250 44,75 6 934 44,9163 

18/12/2023 11:17:27 29 44,75 6 963 44,9156 

18/12/2023 11:22:53 54 44,95 7 017 44,9158 

18/12/2023 11:27:15 1 982 44,95 8 999 44,9234 

18/12/2023 11:28:26 542 44,95 9 541 44,9249 



 

 

18/12/2023 11:55:14 45 44,80 9 586 44,9243 

18/12/2023 11:55:14 1 375 44,80 10 961 44,9087 

18/12/2023 12:33:35 327 44,25 11 288 44,8896 

18/12/2023 12:49:49 508 44,45 11 796 44,8707 

18/12/2023 12:49:49 485 44,45 12 281 44,8541 

18/12/2023 12:49:49 7 44,45 12 288 44,8538 

18/12/2023 14:24:46 95 44,45 12 383 44,8507 

18/12/2023 15:27:25 278 44,40 12 661 44,8408 

18/12/2023 15:52:18 100 44,40 12 761 44,8374 

18/12/2023 16:22:17 213 44,40 12 974 44,8302 

18/12/2023 16:22:17 77 44,40 13 051 44,8277 

18/12/2023 16:38:26 25 44,45 13 076 44,8270 

18/12/2023 16:42:36 257 44,60 13 333 44,8226 

18/12/2023 16:42:36 507 44,60 13 840 44,8144 

18/12/2023 16:42:38 85 44,65 13 925 44,8134 

18/12/2023 16:42:38 503 44,65 14 428 44,8077 

18/12/2023 16:51:57 1 905 44,55 16 333 44,7777 

18/12/2023 16:51:57 37 44,55 16 370 44,7771 

18/12/2023 16:51:57 168 44,55 16 538 44,7748 

18/12/2023 16:52:14 237 44,45 16 775 44,7703 

18/12/2023 16:52:14 42 44,45 16 817 44,7695 

18/12/2023 16:55:57 515 44,60 17 332 44,7644 

18/12/2023 16:55:57 138 44,60 17 470 44,7631 

18/12/2023 17:03:59 59 44,70 17 529 44,7629 

18/12/2023 17:03:59 469 44,70 17 998 44,7613 

18/12/2023 17:06:57 900 44,70 18 898 44,7583 

18/12/2023 17:06:57 100 44,70 18 998 44,7580 

18/12/2023 17:14:07 25 44,70 19 023 44,7580 

18/12/2023 17:16:26 193 44,70 19 216 44,7574 

18/12/2023 17:16:26 782 44,70 19 998 44,7551 

18/12/2023 17:21:40 71 44,70 20 069 44,7549 

18/12/2023 17:21:43 443 44,70 20 512 44,7538 

18/12/2023 17:21:43 486 44,70 20 998 44,7525 

18/12/2023 17:21:44 248 44,70 21 246 44,7519 

     

19 DECEMBER 2023 

     

19/12/2023 09:23:51 730 45,00 730 45,0000 

19/12/2023 09:23:51 10 45,00 740 45,0000 

19/12/2023 09:23:51 13 45,00 753 45,0000 

19/12/2023 09:27:54 866 45,00 1 619 45,0000 

19/12/2023 09:27:54 1 293 45,00 2 912 45,0000 

19/12/2023 09:54:31 462 45,00 3 374 45,0000 

19/12/2023 09:54:31 1 483 45,00 4 857 45,0000 

19/12/2023 10:07:33 1 311 44,65 6 168 44,9256 

19/12/2023 10:42:52 1 554 44,55 7 722 44,8500 

19/12/2023 11:27:38 235 44,70 7 957 44,8456 

19/12/2023 11:27:38 138 44,70 8 095 44,8431 

19/12/2023 11:35:41 132 44,75 8 227 44,8416 

19/12/2023 11:51:45 64 44,85 8 291 44,8417 

19/12/2023 11:55:48 70 44,95 8 361 44,8426 

19/12/2023 11:55:48 100 44,95 8 461 44,8439 

19/12/2023 11:55:48 520 44,95 8 981 44,8500 

19/12/2023 12:18:06 818 45,00 9 799 44,8625 

19/12/2023 12:18:06 1 752 45,00 11 551 44,8834 



 

 

19/12/2023 13:01:28 113 44,85 11 664 44,8831 

19/12/2023 13:05:44 1 819 44,75 13 483 44,8651 

19/12/2023 14:05:52 1 438 44,70 14 921 44,8492 

19/12/2023 14:50:01 290 44,70 15 211 44,8463 

19/12/2023 15:15:25 2 470 44,70 17 681 44,8259 

19/12/2023 16:18:22 1 44,55 17 682 44,8259 

19/12/2023 16:18:22 563 44,55 18 245 44,8174 

19/12/2023 16:18:22 3 276 44,55 21 521 44,7767 

19/12/2023 16:43:00 1 44,45 21 522 44,7767 

19/12/2023 17:09:11 758 44,50 22 280 44,7672 

19/12/2023 17:09:11 242 44,50 22 522 44,7644 

19/12/2023 17:09:11 758 44,50 23 280 44,7558 

19/12/2023 17:18:29 1 000 44,60 24 280 44,7493 

19/12/2023 17:18:29 1 959 44,60 26 239 44,7382 

19/12/2023 17:22:54 412 44,60 26 651 44,7361 

     

20 DECEMBER 2023 

     

20/12/2023 09:17:06 1 006 44,60 1 006 44,6000 

20/12/2023 09:17:06 359 44,60 1 365 44,6000 

20/12/2023 09:17:06 114 44,60 1 479 44,6000 

20/12/2023 09:17:06 265 44,60 1 744 44,6000 

20/12/2023 10:02:40 1 856 44,60 3 600 44,6000 

20/12/2023 10:06:46 405 44,50 4 005 44,5899 

20/12/2023 10:35:30 1 000 44,50 5 005 44,5719 

20/12/2023 10:35:30 451 44,50 5 456 44,5660 

20/12/2023 10:55:33 34 44,80 5 490 44,5674 

20/12/2023 11:11:38 518 44,90 6 008 44,5961 

20/12/2023 11:31:43 920 44,90 6 928 44,6365 

20/12/2023 11:31:43 519 44,90 7 447 44,6548 

20/12/2023 11:31:44 101 44,90 7 548 44,6581 

20/12/2023 11:31:46 920 44,90 8 468 44,6844 

20/12/2023 11:39:49 920 44,90 9 388 44,7055 

20/12/2023 12:13:01 690 44,90 10 078 44,7188 

20/12/2023 12:13:01 134 44,90 10 212 44,7212 

20/12/2023 12:25:19 603 44,90 10 815 44,7312 

20/12/2023 12:25:19 38 44,90 10 853 44,7318 

20/12/2023 12:25:19 38 44,90 10 891 44,7324 

20/12/2023 12:56:42 485 44,85 11 376 44,7374 

20/12/2023 13:04:29 199 44,80 11 575 44,7384 

20/12/2023 13:33:17 903 44,65 12 478 44,7320 

20/12/2023 13:33:17 228 44,65 12 706 44,7306 

20/12/2023 13:49:37 70 44,65 12 776 44,7301 

20/12/2023 13:49:37 478 44,65 13 254 44,7272 

20/12/2023 14:25:58 400 44,65 13 654 44,7250 

20/12/2023 14:30:00 987 44,70 14 641 44,7233 

20/12/2023 14:30:00 200 44,70 14 841 44,7230 

20/12/2023 15:39:28 66 44,90 14 907 44,7238 

20/12/2023 15:39:28 12 44,90 14 919 44,7239 

20/12/2023 15:54:24 524 44,80 15 443 44,7265 

20/12/2023 15:54:29 1 44,80 15 444 44,7265 

20/12/2023 16:19:34 620 45,00 16 064 44,7371 

20/12/2023 16:19:34 33 45,00 16 097 44,7376 

20/12/2023 16:19:34 5 744 45,00 21 841 44,8066 

20/12/2023 16:41:57 20 44,90 21 861 44,8067 



 

 

20/12/2023 16:41:57 1 654 44,90 23 515 44,8133 

20/12/2023 16:52:35 1 279 44,70 24 794 44,8074 

     

21 DECEMBER 2023 

     

21/12/2023 09:10:03 1 812 44,30 1 812 44,3000 

21/12/2023 09:36:13 502 44,20 2 314 44,2783 

21/12/2023 09:43:19 101 44,35 2 415 44,2813 

21/12/2023 10:15:02 1 716 44,35 4 131 44,3098 

21/12/2023 10:15:02 1 472 44,35 5 603 44,3204 

21/12/2023 10:42:37 376 44,20 5 979 44,3128 

21/12/2023 10:42:37 230 44,20 6 209 44,3086 

21/12/2023 10:42:37 230 44,20 6 439 44,3048 

21/12/2023 10:42:37 861 44,20 7 300 44,2924 

21/12/2023 10:59:20 375 44,10 7 675 44,2830 

21/12/2023 10:59:20 897 44,10 8 572 44,2639 

21/12/2023 11:46:25 524 43,95 9 096 44,2458 

21/12/2023 11:46:25 240 43,95 9 336 44,2382 

21/12/2023 11:57:13 769 43,90 10 105 44,2124 

21/12/2023 13:10:54 416 43,85 10 521 44,1981 

21/12/2023 13:10:54 1 769 43,85 12 290 44,1480 

21/12/2023 14:04:43 85 43,70 12 375 44,1449 

21/12/2023 14:13:01 284 43,80 12 659 44,1372 

21/12/2023 14:13:02 477 43,80 13 136 44,1249 

21/12/2023 14:28:34 75 43,70 13 211 44,1225 

21/12/2023 14:34:07 8 43,70 13 219 44,1223 

21/12/2023 14:34:41 400 43,70 13 619 44,1099 

21/12/2023 14:34:46 231 43,70 13 850 44,1030 

21/12/2023 14:35:44 231 43,70 14 081 44,0964 

21/12/2023 14:35:44 231 43,70 14 312 44,0900 

21/12/2023 14:35:44 468 43,70 14 780 44,0777 

21/12/2023 14:49:40 299 43,60 15 079 44,0682 

21/12/2023 14:49:40 12 43,60 15 091 44,0678 

21/12/2023 14:51:26 776 43,60 15 867 44,0449 

21/12/2023 14:51:26 299 43,60 16 166 44,0367 

21/12/2023 15:23:36 194 43,65 16 360 44,0321 

21/12/2023 15:23:36 535 43,65 16 895 44,0200 

21/12/2023 15:41:17 2 43,80 16 897 44,0200 

21/12/2023 15:41:18 28 43,85 16 925 44,0197 

21/12/2023 15:49:20 230 43,90 17 155 44,0181 

21/12/2023 15:49:20 535 43,90 17 690 44,0145 

21/12/2023 15:49:21 230 43,90 17 920 44,0131 

21/12/2023 15:49:21 535 43,90 18 455 44,0098 

21/12/2023 15:49:21 451 43,90 18 906 44,0072 

21/12/2023 16:32:59 951 44,05 19 857 44,0092 

21/12/2023 16:32:59 462 44,05 20 319 44,0102 

21/12/2023 16:33:49 1 982 44,00 22 301 44,0093 

21/12/2023 16:33:49 61 44,00 22 362 44,0092 

21/12/2023 16:33:49 707 44,00 23 069 44,0089 

21/12/2023 16:52:04 183 43,90 23 252 44,0081 

21/12/2023 16:52:54 231 43,90 23 483 44,0070 

21/12/2023 17:00:42 181 43,85 23 664 44,0058 

21/12/2023 17:00:42 34 43,85 23 698 44,0056 

21/12/2023 17:13:08 184 44,00 23 882 44,0056 

21/12/2023 17:13:08 1 44,00 23 883 44,0056 



 

 

21/12/2023 17:17:11 207 44,05 24 090 44,0059 

21/12/2023 17:17:12 384 44,05 24 474 44,0066 

21/12/2023 17:17:12 230 44,05 24 704 44,0070 

     

22 DECEMBER 2023 

     

22/12/2023 09:17:29 15 44,50 15 44,5000 

22/12/2023 09:17:29 1 000 44,50 1 015 44,5000 

22/12/2023 09:17:29 114 44,50 1 129 44,5000 

22/12/2023 09:39:11 61 44,90 1 190 44,5205 

22/12/2023 09:39:11 525 44,90 1 715 44,6367 

22/12/2023 09:39:11 231 44,90 1 946 44,6679 

22/12/2023 09:53:21 448 45,00 2 394 44,7301 

22/12/2023 09:53:21 1 000 45,00 3 394 44,8096 

22/12/2023 09:53:21 247 45,00 3 641 44,8225 

22/12/2023 10:07:30 1 312 44,50 4 953 44,7371 

22/12/2023 10:31:07 122 44,10 5 075 44,7218 

22/12/2023 10:31:15 111 44,10 5 186 44,7085 

22/12/2023 10:55:13 114 44,10 5 300 44,6954 

22/12/2023 10:55:15 600 44,10 5 900 44,6348 

22/12/2023 10:55:15 93 44,10 5 993 44,6265 

22/12/2023 10:55:15 108 44,10 6 101 44,6172 

22/12/2023 10:55:15 38 44,10 6 139 44,6140 

22/12/2023 10:55:15 491 44,10 6 630 44,5759 

22/12/2023 11:26:04 106 43,95 6 736 44,5661 

22/12/2023 11:32:46 90 43,95 6 826 44,5580 

22/12/2023 11:33:50 550 43,95 7 376 44,5126 

22/12/2023 11:33:50 628 43,95 8 004 44,4685 

22/12/2023 12:11:43 87 43,95 8 091 44,4629 

22/12/2023 12:11:43 492 43,95 8 583 44,4335 

22/12/2023 12:11:43 136 43,95 8 719 44,4260 

22/12/2023 12:45:06 186 43,90 8 905 44,4150 

22/12/2023 13:20:08 230 43,85 9 135 44,4008 

22/12/2023 13:20:08 229 43,85 9 364 44,3873 

22/12/2023 13:20:10 113 43,90 9 477 44,3815 

22/12/2023 13:20:10 77 43,90 9 554 44,3776 

22/12/2023 13:28:13 64 44,00 9 618 44,3751 

22/12/2023 13:28:13 136 44,00 9 754 44,3699 

22/12/2023 13:28:13 358 44,00 10 112 44,3568 

22/12/2023 13:40:17 168 44,00 10 280 44,3509 

22/12/2023 13:40:17 229 44,00 10 509 44,3433 

22/12/2023 13:40:17 215 44,00 10 724 44,3364 

22/12/2023 13:40:17 525 44,00 11 249 44,3207 

22/12/2023 14:29:43 15 44,00 11 264 44,3203 

22/12/2023 14:29:43 231 44,00 11 495 44,3138 

22/12/2023 14:29:44 231 44,00 11 726 44,3077 

22/12/2023 14:31:03 231 44,00 11 957 44,3017 

22/12/2023 15:17:05 220 44,70 12 177 44,3089 

22/12/2023 15:17:05 525 44,70 12 702 44,3251 

22/12/2023 15:17:05 35 44,70 12 737 44,3261 

22/12/2023 15:17:05 257 44,70 12 994 44,3335 

22/12/2023 15:21:07 485 44,75 13 479 44,3485 

22/12/2023 15:21:07 864 44,75 14 343 44,3727 

22/12/2023 15:40:02 523 44,85 14 866 44,3895 

22/12/2023 15:45:04 77 44,70 14 943 44,3911 



 

 

22/12/2023 15:45:19 899 44,70 15 842 44,4086 

22/12/2023 16:21:45 135 44,85 15 977 44,4123 

22/12/2023 16:21:45 12 44,85 15 989 44,4127 

22/12/2023 16:24:07 3 085 44,85 19 074 44,4834 

22/12/2023 16:46:52 190 44,60 19 264 44,4845 

22/12/2023 16:54:30 396 44,70 19 660 44,4889 

22/12/2023 16:54:30 125 44,70 19 785 44,4902 

22/12/2023 16:54:30 257 44,70 20 042 44,4929 

22/12/2023 16:54:30 32 44,70 20 074 44,4932 

22/12/2023 17:02:59 627 44,70 20 701 44,4995 

22/12/2023 17:02:59 224 44,70 20 925 44,5016 

22/12/2023 17:02:59 224 44,70 21 149 44,5037 

22/12/2023 17:04:02 517 44,80 21 666 44,5108 

22/12/2023 17:04:02 125 44,80 21 791 44,5125 

22/12/2023 17:04:02 10 44,80 21 801 44,5126 

22/12/2023 17:04:02 440 44,80 22 241 44,5183 

22/12/2023 17:04:02 34 44,80 22 275 44,5187 

22/12/2023 17:04:02 1 203 44,80 23 478 44,5331 

22/12/2023 17:04:02 216 44,80 23 694 44,5356 

 


